

# Årsredovisning

för

**Saras Sjuksköterskeservice AB**

Org.nr. 559368-0951

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna Sara Marie Forslund, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för Saras Sjuksköterskeservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjukskötersketjänster inom all typ av vård.

Företaget har sitt säte i Sigtuna

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	393 068	1 112 330	1 109 626
Resultat efter finansiella poster	73 954	-24 466	84 714
Soliditet (%)	53,57	16,00	64,00
Medelantalet anställda	0	1	1

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning för räkenskapsåret uppgick till 393 068 kr, vilket är en minskning jämfört med föregående år (1 112 330 kr). Denna minskning kan i huvudsak hänföras till hög personalfrånvaro på grund av sjukdom.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	27 256	-32 495	19 761
Balanseras i ny räkning	0	-32 495	32 495	0
Årets resultat	0	0	51 290	51 290
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 239	51 290	71 051

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 239
Årets resultat	51 290
<b>Summa</b>	<b>46 051</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>46 051</b>
<b>Summa</b>	<b>46 051</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		393 068	1 112 330
Övriga rörelseintäkter		16 394	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>409 462</b>	<b>1 112 330</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-211 854	-292 754
Personalkostnader		-123 784	-843 763
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-335 638</b>	<b>-1 136 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 824</b>	<b>-24 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	-197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>130</b>	<b>-279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 954</b>	<b>-24 466</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 954</b>	<b>-24 466</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 664	-8 029
<b>Årets resultat</b>		<b>51 290</b>	<b>-32 495</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 403	6 660
Övriga fordringar		2 899	18 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 574	30 281
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 876</b>	<b>55 817</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 751	69 639
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 751</b>	<b>69 639</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>132 627</b>	<b>125 456</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>132 627</b>	<b>125 456</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-5 239	27 256
Årets resultat		51 290	-32 495
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>46 051</strong>	<strong>-5 239</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>71 051</strong>	<strong>19 761</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		9 682	335
Skatteskulder		22 664	10 940
Övriga skulder		29 230	94 420
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>61 576</strong>	<strong>105 695</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>132 627</strong>	<strong>125 456</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sigtuna

**Anna Sara Marie Forslund**

Styrelseledamot

2025-11-24